



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΙΟΥ**

**Χίος, 10/11/2016
Αρ.Πρωτ. 6439**

« ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ »

Καταρτίζεται Σύμβαση εκτέλεσης προμηθειών συνολικού ποσού **#7.354,95#** Ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) διεπόμενη από τις διατάξεις :

1. Του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα τις διατάξεις του αρθρ. 273.
2. Της παρ. 6 του άρθρου 27 του Ν. 2218/94 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Τα άρθρα 21 και 22 Α του Ν. 2362/95, «Περί Δημοσίου Λογιστικού κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του ν. 3871/2010, καθώς και του ν. 2286/95.
4. Τις διατάξεις του ΠΔ 137/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (ΦΕΚ 230/Α/27-12-2010).
5. Το Ν.4412/2016 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».

Συναποφασίζουμε και δεχόμαστε τα παρακάτω:

1. **ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: 08/11/2016**
2. **ΤΟΠΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ: Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Χίου.**
3. **ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ:** 1) Η Περιφερειάρχης Β. Αιγαίου, Χριστιάνα Δ. Καλογήρου εκπρόσωπος της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου- Π.Ε. Χίου, με ΑΦΜ.997817101, ΔΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ αποκαλούμενη στο εξής πρώτη συμβαλλόμενη και 2) Η Συριώδη Μιχ. Μαρία με Α.Φ.Μ. 045617044, ΔΟΥ ΧΙΟΥ, αποκαλούμενη στο εξής δεύτερη συμβαλλόμενη.
4. Σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, και την υπ' αριθ. **1101/2016** και ΑΔΑ: **7ΖΛΨ7ΛΩ-ΣΕΘ**, Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, η πρώτη αναθέτει τις εργασίες του άρθρου 6 της σύμβασης αυτής στη δεύτερη που τις αναλαμβάνει με τους ακόλουθους όρους, τους οποίους αποδέχεται ανεπιφύλακτα.
5. **ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:** «Προμήθεια γραφικής ύλης, για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Ε. Χίου», από τον ΚΑΕ 1111.
6. **ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:** «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Χίου», κατά είδος και τιμή όπως αυτά αναγράφονται στην παρακάτω κατάσταση :

Α/Α	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ	Τιμή προσφοράς χωρίς ΦΠΑ
1	Στυλό διαρκείας μπλε	1000	0,061	61,00
2	Στυλό διαρκείας μαύρα	500	0,061	30,50
3	Στυλό διαρκείας κόκκινα	500	0,061	30,50
4	Στυλό υγρής μελάνης gel (100 μπλε - 100 κόκκινα - 100 μαύρα) PILOT (πάχος 0,7)	300	0,444	133,20

A/A	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ	Τιμή προσφοράς χωρίς ΦΠΑ
5	Ανταλλακτικά υγρής μελάνης gel (50 μπλε - 50 κόκκινα - 50 μαύρα) PILOT (πάχος 0,7)	150	0,444	66,60
6	Μολύβια με γόμα	300	0,071	21,30
7	Μολύβια μηχανικά πάχους 0,7	30	0,253	7,59
8	Μολύβια μηχανικά πάχους 0,5	30	0,253	7,59
9	Μύτες για μηχανικά μολύβια πάχους 0,7	50	0,091	4,55
10	Μύτες για μηχανικά μολύβια πάχους 0,5	50	0,091	4,55
11	Μεταλλικές ξύστρες	50	0,091	4,55
12	Γόμες (λευκές)	200	0,069	13,80
13	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι μπλε (1-5 mm)	50	0,207	10,35
14	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι μαύροι (1-5 mm)	50	0,207	10,35
15	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι κόκκινοι (1-5 mm)	50	0,207	10,35
16	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι μπλε (1,5-3 mm)	50	0,207	10,35
17	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι μαύροι (1,5-3 mm)	50	0,207	10,35
18	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι κόκκινοι (1,5-3 mm)	50	0,207	10,35
19	Μαρκαδοράκια ψιλής γραφής (100 μπλε – 50 κόκκινα - 50 μαύρα)	200	0,323	64,60
20	Μαρκαδοράκια για CD	20	0,323	6,46
21	Μαρκαδόροι υπογραμμίσεως - φωτεινότητας μπλε	100	0,266	26,60
22	Μαρκαδόροι υπογραμμίσεως - φωτεινότητας κίτρινοι	100	0,266	26,60
23	Μαρκαδόροι υπογραμμίσεως - φωτεινότητας πράσινοι	100	0,266	26,60
24	Μαρκαδόροι υπογραμμίσεως - φωτεινότητας πορτοκαλί	100	0,266	26,60
25	Μελάνι για ταμπόν μπλε 30ml	50	0,169	8,45
26	Μελάνι για ταμπόν μαύρο 30ml	30	0,169	5,07
27	Διορθωτικά σετ (υγρή μορφή)	50	0,626	31,30
28	Διορθωτικές ταινίες Mini Roller	200	0,384	76,80
29	Διορθωτικές ταινίες Roller	100	0,395	39,50
30	Συρραπτικό μικρό (πένσα 2000/64)	50	1,909	95,45
31	Συρραπτικό μεγάλο (πένσα 1000/126 24/6)	50	3,192	159,60
32	Συρραπτικό μεγάλο για συρραφή στο κέντρο 100 φύλλων	2	6,878	13,76
33	Σύρματα συρραφής ro-ma 2000/ 64 πακέτα	200	0,111	22,20
34	Σύρματα συρραφής ro-ma 1000/126 (24/6) πακέτα	200	0,157	31,40
35	Σύρματα συρραφής ro-ma 23/13S πακέτα	50	0,566	28,30
36	Σύρματα συρραφής ro-ma 128 24/8 πακέτα	50	0,663	33,15
37	Σύρματα συρραφής ro-ma 23/17S πακέτα	50	0,808	40,40
38	Σύρματα συρραφής ro-ma 24/10 πακέτα	50	0,899	44,95
39	Αποσυρραπτικό	20	0,278	5,56
40	Διακορευτή 10 – 15 φύλλων	30	1,061	31,83
41	Διακορευτή 100 φύλλων	5	16,978	84,89
42	Ψαλίδι γραφείου με πλαστική λαβή 20cm	30	0,582	17,46
43	Καρφίτσες ατσάλινες πακετάκια	10	0,152	1,52
44	Πινέζες φελοπίνακα χρωματιστές πακετάκια	5	0,152	0,76

A/A	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ	Τιμή προσφοράς χωρίς ΦΠΑ
45	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 3 πακετάκια	150	0,141	21,15
46	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 4 πακετάκια	150	0,169	25,35
47	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 5 πακετάκια	100	0,303	30,30
48	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 7 πακετάκια	50	0,737	36,85
49	Φάκελοι αρχειοθέτησης με αυτιά διαφόρων χρωμάτων	2500	0,121	302,50
50	Φάκελοι αρχειοθέτησης με λάστιχο στις γωνίες (διάφορα χρώματα)	2000	0,253	506,00
51	Φάκελοι Αλληλογραφίας μπέζ 1/2 A4	3000	0,015	45,00
52	Φάκελοι Αλληλογραφίας λευκοί 1/2 A4	1000	0,013	13,00
53	Φάκελοι Αλληλογραφίας μπέζ A4	5000	0,025	125,00
54	Φάκελοι Αλληλογραφίας λευκοί M 123	3000	0,011	33,00
55	Φάκελοι Αλληλογραφίας λευκοί M 123 (τυπωμένοι)	8000	0,017	136,00
56	Κλασέρ 8-32 εκατ. A4 Διαφόρων χρωμάτων	400	0,859	343,60
57	Κλασέρ 4-32 εκατ. A4 Διαφόρων χρωμάτων	200	0,859	171,80
58	Ντοσιέ πλαστικά με έλασμα διαφανές (διάφορα χρώματα)	1500	0,069	103,50
59	Ντοσιέ φακαρόλα με κορδόνι χωρίς αυτιά μεγέθους 35x25	1999	0,576	1.151,42
60	Χάρτινα BOX FILE	299	0,455	136,05
61	FIBER BOX με λάστιχο Νο 5	100	0,697	69,70
62	FIBER BOX με λάστιχο Νο 8	100	0,778	77,80
63	Κομπιουτεράκια γραφείου (μεγέθους τουλάχιστον 10cm X 13cm) χωρίς μπαταρίες	10	2,414	24,14
64	Post. It notes 50 X 40 mm	200	0,086	17,20
65	Post. It notes 75 X 50 mm	100	0,137	13,70
66	Post. It notes 75 X 75 mm	100	0,163	16,30
67	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι χρωματιστοί	100	0,394	39,40
68	Κόλλα STICK 10 gr	300	0,192	57,60
69	Κόλλα υγρή σε μεταλλικό σωληνάριο 30 gr	100	0,182	18,20
70	Σελοτέιπ (19mm x 33m)	100	0,311	31,10
71	Σελοτέιπ ημιδιαφανή για σχέδια και φωτοτυπίες (19mm x 33m)	50	0,189	9,45
72	Βάση για σελοτέιπ μεσαίου τύπου βαριά	20	1,242	24,84
73	Διαφανείς θήκες A4 σε σχήμα Π με οπές (σκληρό πλαστικό)	5000	0,009	45,00
74	Διαφανείς θήκες A4 σε σχήμα Γ χωρίς οπές (σκληρό πλαστικό)	500	0,036	18,00
75	Ταινίες συσκευασίας διαφανείς 5 cm	200	0,434	86,80
76	Μπλοκ αλληλογραφίας με γραμμές A4 τύπου SKAG	100	0,333	33,30
77	Μπλοκ αλληλογραφίας με γραμμές ½ A4 τύπου SKAG	100	0,273	27,30
78	Τετράδιο Διεκπεραίωσης Αλληλογραφίας 100 σελίδων	20	4,535	90,70
79	Τετράδιο 100 φύλλων	50	0,616	30,80
80	Κύβοι σημειώσεων λευκοί	300	0,505	151,50
81	Κύβοι σημειώσεων χρωματιστοί	200	0,667	133,40
82	Θήκες πλαστικές για κύβους σημειώσεων (μαύρες)	10	0,333	3,33
83	Μολυβοθήκες πλαστικές – στρογγυλές (μαύρες)	20	0,374	7,48

A/A	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ	Τιμή προσφοράς χωρίς ΦΠΑ
84	Μεταλλικό χαρτοκόπτη	20	0,525	10,50
85	Κοπίδια μεγάλα πλαστικά με φαρδιά λάμα	30	0,192	5,76
86	Κοπίδια μεγάλα πλαστικά με στενή λάμα	30	0,131	3,93
87	Ετικέτες εκτυπωτή αυτοκόλλητες A4 ΜΑΤΑΙ 70χ37 mm (πακ. 100 σελίδων)	20	3,777	75,54
88	Ετικέτες εκτυπωτή αυτοκόλλητες A4 ΜΑΤΑΙ 210χ297 mm (πακ. 100 σελίδων)	10	3,777	37,77
89	Ετικέτες εκτυπωτή αυτοκόλλητες 1/2 A4 ΜΑΤΑΙ (πακ. 100 σελίδων)	10	3,777	37,77
90	Ετικέτες εκτυπωτή αυτοκόλλητες 1/4 A4 ΜΑΤΑΙ (πακ. 100 σελίδων)	20	3,777	75,54
91	Επιτραπέζιο Ημερολόγιο Πλάνο Μηνιαίο	50	1,353	67,65
92	Επιτραπέζιο Ημερολόγιο	200	0,545	109,00
93	Βάσεις για επιτραπέζια ημερολόγια	30	0,778	23,34
94	Χαρτί ριγέ πακέτο 400 φύλλων (κόλλες αναφοράς)	20	4,131	82,62
95	Σκαφάκια γραφείου πλαστικά A4 για αρχειοθέτηση	100	0,929	92,90
96	Καλαθάκια γραφείου πλαστικά	30	1,959	58,77
	ΣΥΝΟΛΟ			6.286,29
	Φ.Π.Α. 17%			1.068,67
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			7.354,95

7. **ΑΜΟΙΒΗ:** Το ποσό που θα καταβάλλει η πρώτη από τις συμβαλλόμενες για την εκτέλεση των παραπάνω προμηθειών, ανέρχεται στο ύψος των **#7.354,95# €** στο οποίο συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. και οι νόμιμες κρατήσεις του Δημοσίου. Για το ποσό αυτό έχει εκδοθεί η υπ αριθ. 6329/07-11-2016 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, (ΑΔΑ: 6ΗΛΑ7ΛΩ-2ΡΟ) που καταχωρήθηκε με α/α 388 στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της Υπηρεσίας Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Χίου.
8. **ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ:** Το παραπάνω τίμημα για τις προμήθειες θα καταβληθεί σε μια δόση των **#7.354,95#** ευρώ, μετά την ολοκλήρωση των προμηθειών, με την υποβολή αντίστοιχου τιμολογίου και της βεβαίωσης παραλαβής, σύμφωνα με την κατωτέρω παράγραφο 9.
9. **ΠΑΡΑΛΑΒΗ:** Η παραλαβή θα γίνει από την 3μελή επιτροπή, από υπαλλήλους της Περιφερειακής Ενότητας Χίου που απαρτίζεται από τους α) Νακόπουλος Ανδρέας, β) Ρέγγου Ασπασία και γ) Παρμακλής Αναστάσιος
10. Καταγγελία της σύμβασης μονομερώς από τον εργοδότη, χωρίς άλλη ειδοποίηση, γίνεται και σε περίπτωση που ο δεύτερος συμβαλλόμενος δεν τηρεί έστω και έναν από τους όρους της σύμβασης αυτής.
11. Η σύμβαση αυτή μετά από ανάγνωση και βεβαίωση συντάχθηκε σε επτά (7) αντίγραφα και υπογράφεται. Τα έξι (6) κατατέθηκαν στο Αρχείο της Π.Ε. Χίου, το δε έβδομο το παρέλαβε ο δεύτερος συμβαλλόμενος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Η Περιφερειάρχης Βορείου Αιγαίου

Χριστιάνα Α. Καλογήρου

Η Δεύτερη Συμβαλλόμενη

Συριώδη Μιχ. Μαρία

